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CONSORZIO Ji BONIFICA

VOLTURNO

1913-1952-2020

Via Roma, 809’ - Caserta

URL: WWW.CONSBIV.IT

PEC: Consorziovolturno@pec.consbiv.it

Per gli elettori con un carico contributivo inferiore a 33,02 per l'elezione di n. 2 componenti del Consiglio dei Delegati

W \J

In attuazione della L.R. n. 7 del 06 giugno 2025 "Nuove norme in materia di

ELEZIONI CONSORTILI
DOMENICA 9 NOVEMBRE

Aperture dei segqgi elettorali dalle ore 8.00 alle ore 20.00

Y

043311 - Ingresso - 24/10/2025 - 08:38

INFERIORE DEL VOLTURNO

bonifica integrale e di riordino dei Consorzi"

I FASCIA DI RAPPRESENTANZA

- NON CI SONO LISTE PRESENTATE -

CONSULTA L’ELENCO DEGLI ELETTORI
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LISTA N.1 ACQUA E’ LIBERTA’

COGNOME E NOME

Marrandino
Generoso
Letizia Alfonso
Petrillo Raffaele
D’Amore Francesco
Schiavone Michele

Cirillo Giuseppe

Migani Gaetano
Bove Carlo
Garofalo Gennaro
Zippo Beniamino
Numeroso Nicola
Agr. Lamberti di
Lamberti Giuseppe
Soc. agr. San Pio di
Tartaro Michele

Sabatino Domenico
Capezzuto Giovanni
Iovino Giovanni

Lupoli Angelo
Corvino Michele
Corvino Guido
Rusciano Francesco
Magliulo Biagio

Schiavone Mario

Coppola Guido*
La Montagna
Giuseppe
Laezza Giuseppe
Cacciapuoiti
Giovanni
Palmiero Luigi
Borrata Antonio
Rosario
Micillo Carmine

LUOGO DI
NASCITA

Aversa

Capua
Caserta
Frignano
Aversa
San Cipriano
d’Aversa
Villa Literno
Villaricca
Napoli
Aversa
Aversa
C.F.
3684250610

Marcianise

Mugnano di
Napoli
Carinola

Santa Maria

Capua Vetere
Napoli

Maddaloni
Caserta
Napoli
Napoli
Casal di
principe
Caserta

Maddaloni
Afragola
Capua
Lusicano
Napoli

Villaricca

DATA DI
NASCITA

II1 FASCIA DI RAPPRESENTANZA

Per gli elettori con un carico contributivo contributo superiore ad € 256,53 per l'elezione di n. 17 componenti del Consiglio dei Delegati

23/10/1972

13/06/1987
03/07/1984
28/03/1960
28/09/1962

03/10/1954

25/0/1975

04/08/1986
02/03/1981
25/12/1989
16/03/1995

06/03/1970

05/05/1989
22/01/1959

07/08/1974

06/12/1967
05/08/1988
06/01/1992

14.01.1962

09/07/1970
15/04/1959

16/05/1973
16/08/1984

09/02/1955

10/07/1973
27/08/1960

28/10/1980

19/11/1975
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LISTA N. 2 PER IL CONSORZIO

COGNOME E NOME
Cappabianca Salvatore
Boccardo Gino
Petrella Umberto
Mazzella Elia
Lavanga Antonio
Raimondo Carlo Gerardo
Amato Giovanni
Martino Luigi
Cantile Giuseppe
Capoluongo Marcantonio
Caprio Pasquale Silvio
Pirozzi Antonio
Ceparano Giuseppe
Di Bona Crescenzo
Diana Valentina
Diana Bernardo
Di Spirito Saverio

LUOGO DI NASCITA
Santa Maria Capua Vetere
Santa Maria La Fossa
Grazzanise
Castel Volturno
Capua
Grazzanise
Sessa Aurunca
Napoli
Santa Maria Capua Vetere
San Cipriano D'Aversa
Caserta
Villaricca
Sant’Antimo
Casal di Principe
Napoli
Casal di Principe
Sessa Aurunca

DATA DI NASCITA
04/05/1953
05/10/1967
03/05/1946
09/03/1964
26/11/1961
01/01/1962
25/18/1972
28/11/1976
03/05/1985
19/05/1942
09/07/1992
05/02/1957
08/05/1957
15/10/1956
01/12/1990
11/03/1955
28/11/1952

n. Ord.
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I1I FASCIA DI RAPPRESENTANZA

Per gli elettori con un carico contributivo compreso tra € 85,35 ed € 256,37 per l'elezione di n. 4 componenti del Consiglio dei Delegati

LISTA N. 1 ACQUA E’ LIBERTA’

COGNOME E NOME

Lauriello Giuseppe
Corvino Francesco
Magliulo Raffaele
Natale Ennio
Picascia Stefano
Monda Francesco

LUOGO DI NASCITA

Mondragone
Caserta
Aversa
Caserta
Casandrino
San Paolo bel Sito

DATA DI NASCITA

09/07/1974
18/07/89
08/09/1969
16/10/1981
30/18/1969
06/11/1971

n. Ord.
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IV FASCIA DI RAPPRESENTANZA

Per gli elettori con un carico contributivo contributo compreso tra € 33,02 ed € 85,34 per l'elezione di n. 3 componenti del Consiglio dei Delegati

COGNOME E NOME

Giaccio Giuseppe

S.S. Agr. ERGE Pezone Emilio

Panico Domenico
Ciardiello Salvatore
Carusone Giuseppe

Borrata Giuseppe Rosario

LUOGO DI NASCITA

DATA DI NASCITA

Napoli 17/87/1984

P.iva 84639990615
Villaricca 16/05/1983
Villaricca 09/05/1965
Bellona 30/10/1963
Napoli 07/03/1982




