

INFERIORE DEL VOLTURNO

In attuazione della L.R. n. 7 del 06 giugno 2025 "Nuove norme in materia di bonifica integrale e di riordino dei Consorzi"

ELEZIONI CONSORTILI

DOMENICA 9 NOVEMBRE

Aperture dei seggi elettorali dalle ore 8.00 alle ore 20.00



CONSULTA L'ELENCO DEGLI ELETTORI

I FASCIA DI RAPPRESENTANZA

Per gli elettori con un carico contributivo inferiore a 33,02 per l'elezione di n. 2 componenti del Consiglio dei Delegati

- NON CI SONO LISTE PRESENTATE -

II FASCIA DI RAPPRESENTANZA

Per gli elettori con un carico contributivo contributo superiore ad € 256,53 per l'elezione di n. 17 componenti del Consiglio dei Delegati



Via Roma, 80' - Caserta
URL: <u>WWW.CONSBIV.IT</u>

PEC: Consorziovolturno@pec.consbiv.it

LISTA N.1 ACQUA E' LIBERTA'

n. Ord.	COGNOME E NOME	LUOGO DI NASCITA	DATA DI NASCITA
1	Marrandino Generoso	Aversa	23/10/1972
2	Letizia Alfonso	Capua	13/06/1987
3	Petrillo Raffaele	Caserta	03/07/1984
4	D'Amore Francesco	Frignano	28/03/1960
5	Schiavone Michele	Aversa	28/09/1962
6	Cirillo Giuseppe	San Cipriano d'Aversa	03/10/1954
7	Migani Gaetano	Villa Literno	25/0/1975
8	Bove Carlo	Villaricca	04/08/1986
9	Garofalo Gennaro	Napoli	02/03/1981
10	Zippo Beniamino	Aversa	25/12/1989
11	Numeroso Nicola	Aversa	16/03/1995
12	Agr. Lamberti di	C.F.	
13	Lamberti Giuseppe Soc. agr. San Pio di Tartaro Michele	3684250610 Marcianise	06/03/1970
14	Sabatino Domenico	Mugnano di Napoli	05/05/1989
15	Capezzuto Giovanni	Carinola	22/01/1959
16	Iovino Giovanni	Santa Maria Capua Vetere	07/08/1974
17	Lupoli Angelo	Napoli	06/12/1967
18	Corvino Michele	Maddaloni	05/08/1988
19	Corvino Guido	Caserta	06/01/1992
20	Rusciano Francesco	Napoli	14.01.1962
21	Magliulo Biagio	Napoli	09/07/1970
22	Schiavone Mario	Casal di principe	15/04/1959
23	Coppola Guido*	Caserta	16/05/1973
24	La Montagna Giuseppe	Maddaloni	16/08/1984
25	Laezza Giuseppe	Afragola	09/02/1955
26	Cacciapuoiti Giovanni	Capua	10/07/1973
27	Palmiero Luigi	Lusicano	27/08/1960
28	Borrata Antonio Rosario	Napoli	28/10/1980
29	Micillo Carmine	Villaricca	19/11/1975

LISTA N. 2 PER IL CONSORZIO

n. Ord.	COGNOME E NOME	LUOGO DI NASCITA	DATA DI NASCITA
1	Cappabianca Salvatore	Santa Maria Capua Vetere	04/05/1953
2	Boccardo Gino	Santa Maria La Fossa	05/10/1967
3	Petrella Umberto	Grazzanise	03/05/1946
4	Mazzella Elia	Castel Volturno	09/03/1964
5	Lavanga Antonio	Capua	26/11/1961
6	Raimondo Carlo Gerardo	Grazzanise	01/01/1962
7	Amato Giovanni	Sessa Aurunca	25/10/1972
8	Martino Luigi	Napoli	28/11/1976
9	Cantile Giuseppe	Santa Maria Capua Vetere	03/05/1985
10	Capoluongo Marcantonio	San Cipriano D'Aversa	19/05/1942
11	Caprio Pasquale Silvio	Caserta	09/07/1992
12	Pirozzi Antonio	Villaricca	05/02/1957
13	Ceparano Giuseppe	Sant'Antimo	08/05/1957
14	Di Bona Crescenzo	Casal di Principe	15/10/1956
15	Diana Valentina	Napoli	01/12/1990
16	Diana Bernardo	Casal di Principe	11/03/1955
17	Di Spirito Saverio	Sessa Aurunca	28/11/1952

III FASCIA DI RAPPRESENTANZA

Per gli elettori con un carico contributivo compreso tra € 85,35 ed € 256,37 per l'elezione di n. 4 componenti del Consiglio dei Delegati

LISTA N. 1 ACQUA E' LIBERTA'

n. Ord.	COGNOME E NOME	LUOGO DI NASCITA	DATA DI NASCITA
1	Lauriello Giuseppe	Mondragone	09/07/1974
2	Corvino Francesco	Caserta	18/07/89
3	Magliulo Raffaele	Aversa	08/09/1969
4	Natale Ennio	Caserta	16/10/1981
5	Picascia Stefano	Casandrino	30/10/1969
6	Monda Francesco	San Paolo bel Sito	06/11/1971

IV FASCIA DI RAPPRESENTANZA

Per gli elettori con un carico contributivo contributo compreso tra € 33,02 ed € 85,34 per l'elezione di n. 3 componenti del Consiglio dei Delegati

n. Ord.	COGNOME E NOME	LUOGO DI NASCITA	DATA DI NASCITA
1	Giaccio Giuseppe	Napoli	17/07/1984
2	S.S. Agr. ERGE Pezone Emilio	P.iva 04639990615	
3	Panico Domenico	Villaricca	16/05/1983
4	Ciardiello Salvatore	Villaricca	09/05/1965
5	Carusone Giuseppe	Bellona	30/10/1963
6	Borrata Giuseppe Rosario	Napoli	07/03/1982